1

平成 28 年５月 13 日

各 位

 株式会社ＲＶＨ

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

平成 28年３月期通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 28 年３月３日に公表いたしました平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31

日）の通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

平成 28 年３月期通期連結業績実績値（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,300 2,330 2,350 1,410 116.74

今回実績(B) 18,069 2,822 2,856 2,086 172.77

増減額(B-A) 769 492 506 676 ―

増減率(%) 4.4% 21.1% 21.5% 47.9% ―

（ご参考）前期実績

（平成 27年３月期）
5,228 474 545 1,005 146.11

修正の理由

平成 28 年３月期の通期連結業績につきまして、主に美容事業が計画を上回り好調に推移したこと

等から、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ前回発表予想を

上回る結果となりました。

 詳細につきましては、本日公表の「平成 28 年３月期 決算短信」をご参照ください。

以     上